ご注文日     年    月   日

電気学会図書送料無料キャンペーン書籍注文書

電気学会編修出版課宛 FAX⇒03-3221-3704

同  メールアドレス⇒pub@iee.or.jp

下記の通り注文します。(書ききれない場合は複数枚でも結構です。)
№ 書 名 冊 数 単 価 金  額
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10

合計

〈ご送本先〉 勤務先 / 自宅
 ご住所 〒

〈ご勤務先・所属〉

〈ご担当者〉氏名・会員番号                 正員 / 事業維持員
 ご氏名                       会員№

〈電話番号・FAX 番号〉
  TEL№                                     FAX№

〈ご請求書の宛名〉請求書の宛名に勤務先等の名前を指定される場合はご記入下さい。